
 

 

Ministero dell‘Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo “SCOPELLITI-GREEN” RCIC85800C 

Scuola dell’Infanzia RCAA858008  
Scuola Primaria “Maria Zita” RCEE85801E  

Scuola Secondaria I grado “Scopelliti Green” RCMM858081D 

tel. E fax 0966/773551 
e-mail rcic85800c@istruzione.it 

pec rcic85800c@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “SCOPELLITI GREEN” 
 Via Nazionale Nord, 44 – 89025 Rosarno (RC) 

 

Codice Meccanografico  
Rcic85800c 

     C.F. 91021350805 

 

 

 All’USR/Calabria – CATANZARO 

 Alla ATP/ REGGIO CALABRIA 

 DIRIGENZA U.O.P.I. COMUNE DI RC 

 PREFETTURA DI REGGIO CALABRIA 

 ALLE SCUOLE DELLA PROVINCIA 

 All’ALBO 

 All’UTENZA 

 ALLE OO.SS. COMPARTO SCUOLA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i vari DPCM emanati a sostegno di misure urgenti di prevenzione e di contenimento della diffusione del 
virus Codiv 19; 

VISTO il D.P.R. 275/99; 

VISTO il D. Lgs 165/2001; 

VISTO il Piano dell’Attività d’Istituto; 

SENTITO Il DSGA ed il personale ATA; 

RITENUTE Valide le motivazioni addotte; 

DECRETA 

La chiusura dei plessi scolastici di scuola dell’infanzia, primaria e superiore di I grado “Maria Zita”, “Via 
Convento” e “ Bosco”, fino a tutto il 3 aprile 2020. Il personale ATA in servizio nei suddetti plessi assicurerà le 
ore lavorative come di seguito: 

Personale Collaboratori Scolastici presterà servizio presso la struttura di Via Nazionale. 

Con successivo dispositivo ed in attuazione delle supportanti indicazioni ministeriali saranno resi noti, dopo la 
informativa alla RSU di Istituto, le turnazioni del personale ATA tenendo conto delle necessarie esigenze del 
mantenimento del pubblico servizio essenziale in contemperazione con le motivate esigenze personali indicate 
nella nota MIUR dell’ 08.03.2020. 

Al personale ATA, assente per turnazione, verranno applicati i previsti istituti giuridici contrattuali e normativi 
mitigandoli con le apposite note ministeriali rinvenute i rinvenibili. 

 

 

  

 

                                                                                                                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCOPELLITI-GREEN - C.F. 91021350805 C.M. RCIC85800C - istsc_rcic85800 - ISTITUTO COMPRENSIVO SCOPELLITI  GREEN

Prot. 0001157/U del 10/03/2020 11:06:06


